



## VF Ejendomme Nuuk ApS

liminaq 45  
3905 Nuussuaq  
CVR-nr. 12823711

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.05.2020

---

**Kenneth Fiil Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VF Ejendomme Nuuk ApS

liminaq 45

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12823711

Stiftelsesdato: 20.01.2016

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Jesper Søgaard Vinding, direktør

Kenneth Fiil Christensen, direktør

## Bank

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 4. regnskabsår viser et overskud på 134 t.kr. mod 132 t.kr. året før.

Ledelsen ser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		495.859	481.420
Andre eksterne omkostninger		(13.413)	(31.161)
Ejendomsomkostninger		(6.999)	(6.901)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>475.447</b>	<b>443.358</b>
Af- og nedskrivninger	1	(92.125)	(92.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>383.322</b>	<b>351.233</b>
Andre finansielle omkostninger		(181.796)	(156.454)
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.526</b>	<b>194.779</b>
Skat af årets resultat	2	(67.311)	(62.576)
<b>Årets resultat</b>		<b>134.215</b>	<b>132.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	90.000
Overført resultat		(45.785)	42.203
<b>Resultatdisponering</b>		<b>134.215</b>	<b>132.203</b>

# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.331.854	3.423.979
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.331.854</b>	<b>3.423.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.331.854</b>	<b>3.423.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.314
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>40.314</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.730</b>	<b>116.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>170.730</b>	<b>157.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.502.584</b>	<b>3.581.203</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		190.027	235.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b>495.027</b>	<b>450.812</b>
Udskudt skat		158.962	92.770
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>158.962</b>	<b>92.770</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.565.812	2.566.915
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.565.812</b>	<b>2.566.915</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	130.000	280.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		1.119	21.390
Anden gæld		139.664	156.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>282.783</b>	<b>470.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.848.595</b>	<b>3.037.621</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.502.584</b>	<b>3.581.203</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	235.812	90.000	450.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	(45.785)	180.000	134.215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>190.027</b>	<b>180.000</b>	<b>495.027</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	92.125	92.125
	<b>92.125</b>	<b>92.125</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.119	4.660
Ændring af udskudt skat	86.536	57.916
Effekt af ændrede skattesatser	(20.344)	0
	<b>67.311</b>	<b>62.576</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.685.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.685.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(261.021)
Årets afskrivninger	(92.125)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(353.146)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.331.854</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	68.000	2.565.812
Bankgæld	0	212.944	0
	<b>130.000</b>	<b>280.944</b>	<b>2.565.812</b>

Efter 5 år forfalder 640 t.kr. af gæld til realkreditinstitut.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev, nom. 200 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.331 t.kr.
